[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 5 июня 2020 года
	№150/989 -5

ст.Гиагинская

Об освобождении от обязанностей секретаря  территориальной избирательной комиссии Гиагинского района Медведовской Нины Павловны

В соответствии с частью 2 статьи 14, пунктом 1 части 7 статьи 16 Закона Республики Адыгея от 12 августа 2002 г. № 88 «О территориальной избирательной комиссии города, района Республики Адыгея», территориальная избирательная комиссия Гиагинского района                         п о с т а н о в л я е т:
1. Освободить Медведовскую Нину Павловну от обязанностей секретаря  территориальной избирательной комиссии Гиагинского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя», а также разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Гиагинского района официального сайта администрации муниципального образования «Гиагинский район».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Г.В.Самойлова

	Заместитель председателя
территориальной избирательной
комиссии Гиагинского района

	Ю.Л.Панов

C:\2020\OUT\постановления\2ps_150_989_050620_освободить секретаря.doc